
                    
Istituto Comprensivo Statale 

“Italo Calvino”  
Via Brindisi, 11 - 95125 Catania 

095330560-095336121- 095338914   095330433   ctic89700g@istruzione.it  

        ctic89700g@pec.istruzione.it   www.icscalvino.edu.it 
Codice fiscale: 93158750872 Codice Ministeriale CTIC89700G 

 
Catania, 21 marzo 2024. 

 
Al personale scolastico 

 
All’Albo online 

 
Alla bacheca sindacale 

 
Agli Atti 

 
Oggetto: Costituzione e insediamento della commissione elettorale di istituto per le Elezioni del 
Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) del 7 maggio 2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA l’Ordinanza del Ministero dell’Istruzione e del Merito N. 234 del 05.12.2023 recante 
“Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica 
Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti - Indizione delle 
elezioni”;  
VISTA la Nota del M.I.M. – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione – 
Direzione Generale ordinamenti scolastici, valutazione e internazionalizzazione del sistema 
nazionale di istruzione – Ufficio I – Prot. N. 3210 del 22.01.2024;  

 
DECRETA 

 
È istituita la commissione elettorale di istituto per le Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica 
Istruzione (CSPI) del 7 maggio 2024 coì composta:  
• prof. Salvatore Impellizzeri – Dirigente scolastico (Membro di diritto);  
• ins. Bruno Giuseppa – Docente;  
• prof.ssa Ferrito Lucia – Docente;  
• sig.ra Raffa Mirella – Assistente Amministrativa - Personale A.T.A.;  
• sig. Rapisarda Carmelo – Assistente Amministrativo – Personale A.T.A.  
 
La Commissione elettorale si insedia venerdì 22 marzo, alle ore 15.00 nei locali di via Brindisi n. 
11. 
 

Il dirigente scolastico 
Prof. Salvatore Impellizzeri* 

* Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 comma 2° del D.lgs. n. 39/93 
 

mailto:ctic89700g@pec.istruzione.it



